Edital Nº 13/2020, de 11/02/2020 - Página 1 de 1

EDITAL Nº 13/2020, DE 11/02/2020
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA MATRIZ CURRICULAR DO

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

RESULTADO DE RECURSO

O Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito, no uso de suas

atribuições e competências regimentais, na melhor forma de direito, por meio da Comissão do Processo
Seletivo do   Edital Nº 13/2020, FAZ SABER o resultado de recurso apresentado contra o indeferimento
de inscrição, ficando o recorrente intimado a comparecer no Atendimento da Coordenação Pedagógica
para dar ciência.

Inscrição número Resultado do Recurso

584 Provido

Franca, 20 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor
Faculdade de Direito de Franca